

Protokół nr 196/VI/2022 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 21 września 2022 r. w godz. od 8⁰⁰ do 9³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 195/VI/2022 z dnia 15 września 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (3 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Podjęcie uchwały w/s ogłoszenia II naboru wniosków o udzielenie w 2022 roku dotacji celowej z budżetu Powiatu Gryfińskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze powiatu gryfińskiego (druk 1/196).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia II naboru wniosków o udzielenie w 2022 roku dotacji celowej z budżetu Powiatu Gryfińskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze powiatu gryfińskiego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ogłoszenia II naboru wniosków o udzielenie w 2022 roku dotacji celowej z budżetu Powiatu Gryfińskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze powiatu gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 692/2022 w sprawie ogłoszenia II naboru wniosków o udzielenie w 2022 roku dotacji celowej z budżetu Powiatu Gryfińskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze powiatu gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

2. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na organizację nauczania indywidualnego dla ucznia klasy pierwszej Technikum (druk nr 2/196).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie oraz po zapoznaniu się z orzeczeniem Nr 26/2022/2023 o potrzebie indywidualnego nauczania z dnia 14.09.2022r., Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na organizację nauczania indywidualnego, w formie zdalnej, dla ucznia klasy pierwszej Technikum im. Bohaterów Powstania Warszawskiego (w zawodzie technik-logistyk) w wymiarze 14 godzin tygodniowo, od 26 września 2022 r. do 15 października 2022 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i Dyrektorowi jednostki.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

**3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozpatrzenia wniosku Wykonawcy VIA Projekt Łukasz Szawaryński dot. podpisania aneksu do umowy na wykonanie dokumentacji technicznych dla zadań pn.:
- Remont ulicy Sienkiewicza w Mieszkowicach
- Remont ulic Dworcowej i Mieszka I w Chojnie, planowanych do realizacji w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład – edycja I (druk nr 3/196).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po rozpatrzeniu wniosku Wykonawcy - firmy VIA Projekt Spółka z o.o., Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneks nr 1 do umowy Nr 6/ZD/22 na wykonanie dokumentacji technicznych dla zadań pn.:

- Remont ulicy Sienkiewicza w Mieszkowicach,
- Remont ulic Dworcowej i Mieszka I w Chojnie, planowanych do realizacji w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład – edycja I, w którym przedłuża się realizację zadania do dnia 31.10.2022 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na zlecenie wykonania poprawy systemu odwodnienia drogi powiatowej Szczecin-Kołowo-Śmierdnica, poprzez uzupełnienie poboczy destruktem bitumicznym (druk nr 4/196).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie, firmie P.H.U. SIMEX Arkadiusz Ślusarczyk z siedzibą w Gryfinie, wykonania poprawy systemu odwodnienia drogi powiatowej Szczecin-Kołowo-Śmierdnica, poprzez uzupełnienie poboczy destruktem bitumicznym, za kwotę 29 520,00 zł brutto i podpisał umowę Nr 21/ZD/22 w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatu Gryfińskiego” w podziale na dwie części zamówienia (druk 5/196).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło oraz Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji
– Agnieszka Turek.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatu Gryfińskiego” w podziale na dwie części zamówienia, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór ofert:

- na część I zamówienia dot. ubezpieczenia majątku oraz odpowiedzialności cywilnej ofertę firmy INTERRISK Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group w Warszawie, Oddział w Szczecinie z oferowaną ceną w wysokości 309 749,52 zł brutto.

- na część II zamówienia dot. ubezpieczeń komunikacyjnych ofertę firmy INTERRISK Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance

Group w Warszawie, Oddział w Szczecinie z oferowaną ceną w wysokości 49 976,50 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło oraz Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

6. Wniosek Zarządzania Kryzysowego w/s użyczenia Gryfińskiemu Stowarzyszeniu Ratownicemu fantomu szkoleniowego (druk 6/196).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz.

Na wniosek Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na użyczenie Gryfińskiemu Stowarzyszeniu Ratownicemu fantomu szkoleniowego Resusci Junior QCPR i podpisał umowę nr 19/ZK/2022 w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz.

7. Wniosek Geodety Powiatowego w/s zmiany w planie dochodów Powiatu Gryfińskiego i planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (druk 7/196).

Na wniosek Geodety Powiatowego Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dostosowanie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (zmniejszenie o 26 376,31 zł) do aktualnego montażu finansowego dotyczącego realizacji projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „GP”.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego na 2022 rok (druk 8/196).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmiany planu finansowego dochodów i wydatków. W związku z unieważnieniem drugiej procedury przetargowej i utratą wstępnej promesy na realizację inwestycji drogowych finansowanych środkami Funduszu Rządowego Polski Ład – zadanie

pn.: „Poprawa infrastruktury drogowej powiatu gryfińskiego, poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych” dokonuje się zmniejszenia planu dochodów (1 150 000,00 zł) i wydatków (1 400 000,00 zł). Wkład własny powiatu w wysokości 250 000,00 zł zostaje przeznaczony na realizację zadań inwestycyjnych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

9. Wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie w/s zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych 2022 r. (druk 9/196).

Na wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków z bieżących na majątkowe w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadania pn.: „Poprawa infrastruktury sportowej poprzez przystosowanie pomieszczenia w Liceum Ogólnokształcącym w Gryfinie do ćwiczeń fitness wraz z wyposażeniem” w kwocie 30 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w/s zwiększenia planu finansowego dochodów Powiatu gryfińskiego oraz planu finansowego wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie na 2022 r. (druk 10/196).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenia do budżetu środków w kwocie 3 000,00 zł z programu „#SuperKoderzy” z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

11. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego na 2022 r. (druk 11/196).

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska (Organ – 22 000,00 zł) oraz naliczonej kary za usunięcie drzewa bez zezwolenia (Starostwo Powiatowe w Gryfinie, dysponent OŚ – 7 200,00 zł) przy

jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (dysponent ZD) z przeznaczeniem na poprawę systemu odwodnienia dróg powiatowych poprzez uzupełnienie i ścinę poboczy, odtworzenie rowów odwadniających).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”, „FK” i „ZD”.

12. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych 2022 r. (druk 12/196).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę zmianę klasyfikacji budżetowej wydatków w kwocie 3 380,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

13. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych 2022 r. (druk 13/196).

Zarząd jednogłośnie postanowił, iż wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w sprawie zmiany w planie wydatków jednostki na 2022 r. dot. kwoty 17 876,00 zł rozpatrzy na kolejnym posiedzeniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

14. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 r. (druk 14/196).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na dotacje z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami przy jednoczesnym zmniejszeniu planu na zadania w obszarze ochrony zdrowia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „EK”.

15. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2022 rok (druk 15/196).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok, do którego wprowadzono poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok wraz z prawką?

Za – 3 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 693/2022 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

16.Podjęcie uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 (druk 16/196).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 694/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

17.Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok (druk 17/196).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

18.Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 (druk 18/196).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

19.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR w sierpniu 2022 r.;
- informacją z Wydziału Współpracy Społecznej dot. pozytywnej opinii o sprawozdaniu z realizacji grantu dot. realizacji projektu pn. Pomorze Zachodnie - Wsparcie Psychologiczno-Pedagogiczne.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 196/VI/2022 Zarządu Powiatu z dnia 21 września 2022 r.)